และเอกสารประกวดราคาเช่าด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ๑/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ นั้น

               พาหนะให้เช่า(๗๘.๑๑.๑๘.๐๘ ) จำนวน ๑ คัน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เวิลด์คลาส เรนท์ อะ คาร์ จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๓๖,๓๔๐.๐๐ บาท

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นหกพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ประกาศ ณ วันที่ ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

https://drive.google.com/file/d/1--hc3dzrYBv6xRJxSF-VIQODHxNeTuT9/view?usp=sharing